АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2016

№ 78
станица Кавказская

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 16 апреля 2015 года № 191

«Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими

 муниципальные должности и должности муниципальной службы

 администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района,

сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральными законами от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 310 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" (с изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 16 апреля 2015 года № 191 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
пункт 9 Положения изложить в новой редакции:

«9. Лица, виновные в разглашении сведений о расходах или в использовании этих сведений в целях, не предусмотренных законодательством Российской Федерации, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

         О.Г.Мясищева